股东、实际控制人为赵磊、赵晨佳、赵云福、林彩玲，持有公司的股份分别为

119,586,584股、79,823,999股、61,150,620股、50,032,326股，持有股份分别占目

前公司总股本的29.61%、19.76%、15.14%、12.39%，合计持有比例为76.90%。

公司于近日收到公司控股股东、实际控制人之赵云福、林彩玲以及赵晨宇的

通知，获悉赵云福与林彩玲拟根据《调解书》，就股份分割等事宜作出相关安排，

赵云福、林彩玲、赵晨宇申请衢州市柯城区人民法院按照《调解书》相关约定予

以执行。

上述事项将导致公司股东权益发生变动，但不会导致公司控股股东、实际控

制人发生变化，不涉及公司控制权变更。现将相关情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

（一）信息披露义务人基本情况

1、赵云福基本情况

姓名 赵云福

曾用名 -

性别 男

国籍 中国

身份证号码 3326231964

住所 浙江省温岭市大溪镇

通讯地址 浙江省衢州市东港四路1号

是否取得其他国家或者地区的

居留权
否

在公司任职情况 董事

在其他公司任职情况 五洲特种纸业（江西）有限公司董事

2、林彩玲基本情况

姓名 林彩玲

曾用名 -

性别 女

国籍 中国

身份证号码 3326231965

住所 浙江省温岭市大溪镇

通讯地址 浙江省衢州市东港四路1号

是否取得其他国家或者地区的

居留权
否

在公司任职情况 董事

在其他公司任职情况

五洲特种纸业（江西）有限公司副董事长

浙江五星纸业有限公司监事

九江诚宇物流有限公司监事

3、赵晨宇基本情况

姓名 赵晨宇

曾用名 -

性别 女

国籍 中国

身份证号码 3310811999

住所 浙江省温岭市大溪镇

通讯地址 浙江省衢州市东港四路1号

是否取得其他国家或者地区的

居留权
否

在公司任职情况 -

在其他公司任职情况 衢州中禾贸易有限公司执行董事、经理

（二）权益变动具体情况

赵云福与林彩玲根据《调解书》就股份分割等事宜作出相关安排，赵云福、

林彩玲、赵晨宇申请衢州市柯城区人民法院按照《调解书》相关约定予以执行。

赵云福拟将其持有五洲特纸13.29%股份过户给赵晨宇，赵云福保留2%的五洲特

纸股份；林彩玲拟将其持有五洲特纸1.71%股份过户给赵晨宇，林彩玲保留10.8%

的五洲特纸股份。上述股份以截至《调解书》出具日的公司总股本400,010,000

股计算。

本次权益变动前后，赵磊、赵晨佳、赵云福、林彩玲、赵晨宇拥有公司权益

情况具体如下：

股东名称
变动前 变动后

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

赵磊 119,586,584 29.61 119,586,584 29.61

赵晨佳 79,823,999 19.76 79,823,999 19.76

赵云福 61,150,620 15.14 7,998,773 1.98

林彩玲 50,032,326 12.39 43,193,375 10.69

赵晨宇 0 0.00 59,990,798 14.85

合计 310,593,529 76.90 310,593,529 76.90

注：1、上述股份持股比例分项与合计尾数差为四舍五入导致。

2、上述股份持股比例的计算以最新的总股本403,896,974股为准。

（三）本次权益变动将通过中国证券登记结算有限责任公司上海分公司司法

执行非交易过户办理。

二、所涉及后续事项

（一）本次权益变动是否会导致控股股东、实际控制人变化的说明

本次权益变动后公司控股股东、实际控制人仍为赵磊、赵晨佳、赵云福、林

彩玲，赵晨宇仅为赵磊、赵晨佳、赵云福、林彩玲之一致行动人，本次权益变动

不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

（二）关于股份锁定、减持的说明

本次权益变动不会导致赵云福、林彩玲违反其作出的公开承诺，赵云福、林

彩玲将继续遵守其已作出的公开承诺。内容详见公司于2021年3月30日在上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《衢州五洲特种纸业股份有限公司关于

控股股东、实际控制人之赵云福、林彩玲婚姻关系解除及相关股份安排的提示性

公告》（公告编号：2021-016）。

本次权益变动后，赵晨宇与赵磊、赵晨佳、赵云福、林彩玲持续共同遵守《上

市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《上市公司董事、监事和高级管理人

员所持本公司股份及其变动管理规则》《上海证券交易所上市公司股东及董事、

监事、高级管理人员减持股份实施细则》《关于进一步规范股份减持行为有关事